整理
番号

議案番号 件　　　名 議決年月日 議決結果

1 報告第２号
専決処分の報告について
（令和４年１月２日に発生した事故に係る損害賠償の額を定
め和解することについて：建設課関係）

令和４年
３月７日

報　　告

2 議案第５号 宇陀市個人情報保護条例の一部改正について
令和４年
３月２５日

原案可決

3 議案第６号
宇陀市職員の育児休業等に関する条例の一部改正につい
て

令和４年
３月２５日

原案可決

4 議案第７号
宇陀市議会議員の議員報酬、費用弁償及び期末手当に関
する条例の一部改正について

令和４年
３月２５日

原案可決

5 議案第８号
宇陀市の特別職の職員で常勤のものの給与及び旅費に関
する条例の一部改正について

令和４年
３月２５日

原案可決

6 議案第９号
宇陀市の一般職の職員の給与に関する条例等の一部改正
について

令和４年
３月２５日

原案可決

7 議案第１０号 宇陀市サテライトオフィス条例の制定について
令和４年
３月２５日

原案可決

8 議案第１１号 宇陀市榛原駅前交流施設条例の制定について
令和４年
３月２５日

原案可決

9 議案第１２号
宇陀市公園条例及び宇陀市平成榛原子供のもり公園条例の
一部改正について

令和４年
３月２５日

原案可決

10 議案第１３号 宇陀市消防団員等公務災害補償条例の一部改正について
令和４年
３月２５日

原案可決

11 議案第１４号 宇陀市財産区管理会設置条例の一部改正について
令和４年
３月２５日

原案可決

12 議案第１５号 令和３年度宇陀市一般会計補正予算（第９号）について
令和４年
３月７日

撤　　回

13 議案第１６号
令和３年度宇陀市住宅新築資金等貸付事業特別会計補正
予算（第２号）について

令和４年
３月２５日

原案可決

14 議案第１７号
令和３年度宇陀市国民健康保険事業特別会計補正予算（第
２号）について

令和４年
３月２５日

原案可決

15 議案第１８号
令和３年度宇陀市後期高齢者医療事業特別会計補正予算
（第１号）について

令和４年
３月２５日

原案可決

16 議案第１９号
令和３年度宇陀市下水道事業特別会計補正予算（第１号）に
ついて

令和４年
３月２５日

原案可決

17 議案第２０号
令和３年度宇陀市保養センター事業特別会計補正予算（第
３号）について

令和４年
３月２５日

原案可決

18 議案第２１号
令和３年度宇陀市立病院事業特別会計補正予算（第４号）に
ついて

令和４年
３月２５日

原案可決

19 議案第２２号 令和４年度宇陀市一般会計予算について
令和４年
３月２５日

原案可決
下記のとおり
附帯決議あり

20 議案第２３号
令和４年度宇陀市住宅新築資金等貸付事業特別会計予算
について

令和４年
３月２５日

原案可決

21 議案第２４号 令和４年度宇陀市営霊苑事業特別会計予算について
令和４年
３月２５日

原案可決

審議結果　一覧
令和４年第１回定例会

－ 1 －

整理
番号

議案番号 件　　　名 議決年月日 議決結果

22 議案第２５号
令和４年度宇陀市国民健康保険事業特別会計予算につい
て

令和４年
３月２５日

原案可決

23 議案第２６号 令和４年度宇陀市介護保険事業特別会計予算について
令和４年
３月２５日

原案可決

24 議案第２７号
令和４年度宇陀市後期高齢者医療事業特別会計予算につ
いて

令和４年
３月２５日

原案可決

25 議案第２８号 令和４年度宇陀市下水道事業特別会計予算について
令和４年
３月２５日

原案可決

26 議案第２９号 令和４年度宇陀市保養センター事業特別会計予算について
令和４年
３月２５日

原案可決

27 議案第３０号 令和４年度宇陀市立病院事業特別会計予算について
令和４年
３月２５日

原案可決

28 議案第３１号
令和４年度宇陀市介護老人保健施設事業特別会計予算に
ついて

令和４年
３月２５日

原案可決

29 議案第３２号 令和４年度宇陀市水道事業特別会計予算について
令和４年
３月２５日

原案可決

30 議案第３３号
宇陀市の公の施設の指定管理者の指定について
（宇陀市室生地域文化伝習展示施設に係るもの）

令和４年
３月２５日

原案可決

31 議案第３４号
宇陀市の公の施設の指定管理者の指定について
（宇陀松山会館に係るもの）

令和４年
３月２５日

原案可決

32 議案第３５号 奈良県広域消防組合規約の変更について
令和４年
３月２５日

原案可決

33 同意第１号
宇陀市教育委員会委員の任命同意について
（令和４年３月２８日任期満了に伴うもの）

令和４年
３月２５日

同　　意

34 同意第２号
宇陀市公平委員会委員の選任同意について
（令和４年３月２８日任期満了に伴うもの）

令和４年
３月２５日

同　　意

35 同意第３号
宇陀市監査委員の選任同意について
（令和４年３月２８日任期満了に伴うもの）

令和４年
３月２５日

同　　意

36 選挙第１号 青葉山組合議会議員の選挙について
令和４年
３月３日

選　　挙

37 選挙第２号 宇陀市選挙管理委員の選挙について
令和４年
３月３日

選　　挙

38 選挙第３号 宇陀市選挙管理委員補充員の選挙について
令和４年
３月３日

選　　挙

39 議案第36号 令和３年度宇陀市一般会計補正予算（第９号）について
令和４年
３月２５日

原案可決

40 閉会中の継続審査について（議会運営委員会）
令和４年
３月２５日

原案可決

41 閉会中の継続審査について（総務産業常任委員会）
令和４年
３月２５日

原案可決

42 閉会中の継続審査について（福祉文教常任委員会）
令和４年
３月２５日

原案可決

43 閉会中の継続審査について（予算審査特別委員会）
令和４年
３月２５日

原案可決

「議案第２２号　令和４年度宇陀市一般会計予算について」附帯決議
上程される予算については、十分に精査を行い、事業執行にあたっては整合性を図るよう求める。

－ 2 －